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ЧУГУЇВСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ

ЧУГУЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
НАКАЗ

31.05.2018                                           Чугуїв                                           № 71
Про роботу закладу 
в літній період 


На виконання Законів України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», відповідно до статті 107  КЗпП України, Статуту Чугуївського будинку дитячої та юнацької творчості, затвердженого рішенням  XX сесії Чугуївської міської  ради VІІ скликання від 29.06.2017  № 673-VІІ, за погодженням з профспілковим комітетом (протокол від 14.05.2018 № 65), з метою організації роботи педагогічних працівників у літній період 
Н А К А З У Ю:

1. Затвердити графіки роботи:

1.1.  Педагогічних працівників Чугуївського будинку дитячої та юнацької творчості (крім керівників гуртків) (додаток 1).
                                                                                     З 01.06.2018  по 31.08.2018
1.2. Керівників гуртків  на літній період 2018 року (додатки 2,3,4).
                                                                                     З 01.06.2018  по 31.08.2018
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Чугуївського будинку

дитячої та юнацької творчості




І.В.КОРОТИЧ

З наказом від 31.05.2018  № 71  ознайомлені:
Нестерчук О.В.                                                        «_____»________2018
Вдовіна О.В.                                                            «_____»________2018
Мірошникова В.В.                                                  «_____»________2018
Томан Т.П.                                                               «_____»________2018
Ачкасова Н.М.                                                         «_____»________2018
Шокало Т.М.                                                            «_____»________2018     
Логвиненко С.М.                                                     «_____»________2018
Солдатов О.О.                                                          «_____»________2018
Білоус Ю.В.                                                              «_____»________2018
Іванова О.М.                                                             «_____»________2018
Брежко О.Л.                                                      
  «_____»________2018
Ольховик І.Д.                                                           «_____»________2018
Додаток 1
до наказу Чугуївського будинку дитячої та юнацької творчості
31.05.2018 № 71 

                         ГРАФІК
роботи педагогічних працівників

Чугуївського будинку дитячої та юнацької творчості

на літній період 2018 року
	№
	П.І.Б.
	Посада
	Режим роботи
	Вихідні дні

	
	
	
	Початок

роботи
	Обідня перерва
	Кінець

роботи
	Кінець роботи у п’ятницю
	

	1.
	Коротич І.В.
	Директор
	8.00
	12.00-13.00
	17.15
	16.00
	субота

неділя

	2.
	Нестерчук О.В.
	Заступник директора з навчально-виховної роботи
	8.00
	12.00-13.00
	17.15
	16.00
	субота

неділя

	3.
	Вдовіна О.В.
	Методист 
	8.00
	12.00-13.00
	17.15
	16.00
	субота

неділя

	4.
	Томан Т.П.
	Практичний психолог
	8.00
	12.00-13.00
	17.15
	16.00
	субота

неділя

	5.
	Мірошникова В.В.
	Культорганізатор
	9.00
	-
	14.00
	13.00
	субота

неділя

	6.
	Ольховик І.Д.
	Культорганізатор
	9.00
	-
	14.00
	13.00
	субота

неділя

	7.
	Ольховик І.Д.
	Акомпаніатор
	15.00
	-
	17.00
	-
	субота

неділя

	
	
	
	у п’ятницю

14.00
	-
	-
	18.00
	


Директор Чугуївського будинку

дитячої та юнацької творчості




І.В.КОРОТИЧ
                                                         Додаток 2
                                                         до наказу Чугуївського будинку
                                                         дитячої та юнацької творчості
                                                         31.05.2018 № 71 
ГРАФІК РОБОТИ
керівників гуртків Чугуївського будинку дитячої та юнацької творчості у червні 2017 року
	№ з/п
	П.І.Б. педагога
	Навантаження
	ЧЕРВЕНЬ

	
	
	
	01
	04
	05
	06


	07
	08
	11
	12
	13
	14
	15
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	1.
	Коротич.І.В
	4
	МЗ
	-
	-
	-
	-
	МР
	-
	-
	МР
	-
	-
	-
	-
	МР
	-
	-
	МЗ
	-
	-
	-
	МР
	-
	-

	2.
	Солдатов О.О.
	12
	МЗ
	Д
	-
	-
	ЗВ
	-
	МР
	-
	-
	Д
	-
	-
	-
	Д
	-
	-
	МЗ
	Частина ОТВ

	3.
	Логвиненко С.М.
	12
	МЗ
	-
	ЗВ
	-
	-
	Д
	-
	МР
	-
	МР
	-
	МР
	-
	-
	-
	-
	МЗ
	Частина ОТВ

	4.
	Шокало Т.М.
	6
	МЗ
	-
	-
	-
	-
	МР
	-
	-
	МР
	-
	-
	-
	-
	МР
	-
	-
	МЗ
	Частина ОТВ

	5.
	Ачкасова Н.М.
	18
	Лабораторно-екзаменаційна сесія
	ЗВ
	ЗВ
	ЗВ
	ЗВ
	-
	МР
	-
	-
	МЗ
	Частина ОТВ

	6.
	Іванова О.М.
	6
	МЗ
	-
	ЗВ
	-
	ЗВ
	-
	-
	ЗВ
	-
	ЗВ
	-
	-
	-
	-
	МР
	-
	-
	Частина ОТВ

	7.
	Білоус Ю.В.
	16
	ЗВ
	ЗВ
	ЗВ
	ЗВ
	-
	-
	МР
	-
	МР
	ЗВ
	-
	-
	-
	-
	МР
	МР
	МЗ
	Частина ОТВ

	8.
	Брежко О.Л.
	8
	ЗВ
	ЗВ
	-
	ЗВ
	-
	ЗВ
	ЗВ
	-
	ЗВ
	-
	-
	ЗВ
	-
	МР
	-
	-
	-
	Частина ОТВ


ЗВ –   робота в закладі відпочинку з денним перебуванням   МЗ –  міський масовий захід;                          МР –  методична робота;             Д –     робота з документами;            
Заступник директора з навчально-виховної роботи
Чугуївського будинку дитячої та юнацької творчості                                      О.В.НЕСТЕРЧУК
Додаток 3
                                                         до наказу Чугуївського будинку
                                                         дитячої та юнацької творчості
                                                         31.05.2018 № 71
ГРАФІК РОБОТИ
керівників гуртків Чугуївського будинку дитячої та юнацької творчості у липні 2018 року
	№ 

з/п
	П.І.Б. педагога
	Навантаження
	
	ЛИПЕНЬ

	
	
	
	02
	03
	04
	05
	06
	09
	10
	11
	12
	13
	16
	17
	18
	19
	20
	23
	24
	25
	26
	27
	30
	31

	1.
	Коротич.І.В
	4
	Частина основної тарифної відпустки
	-
	МР
	МР
	-

	2.
	Солдатов О.О.
	12
	Частина основної тарифної відпустки

	3.
	Логвиненко С.М.
	12
	Частина основної тарифної відпустки

	4.
	Шокало Т.М.
	6
	Частина основної тарифної відпустки

	5.
	Ачкасова Н.М.
	18
	Частина основної тарифної відпустки

	6.
	Іванова О.М.
	6
	Частина основної тарифної відпустки

	7.
	Білоус Ю.В.
	16
	Частина основної тарифної відпустки

	8.
	Брежко О.Л.
	8
	Частина основної тарифної відпустки


МР –  методична робота;                               Д –  робота з документами;                          

Заступник директора з навчально-виховної роботи

Чугуївського будинку дитячої та юнацької творчості                                      О.В.НЕСТЕРЧУК
Додаток 4
                                                         до наказу Чугуївського будинку
                                                         дитячої та юнацької творчості
                                                         31.05.2018 № 71 

ГРАФІК РОБОТИ
керівників гуртків на Чугуївського будинку дитячої та юнацької творчості у серпні  2018 року

	 №

з/п
	П.І.Б. педагога
	Навантаж ення
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	27
	28
	29
	30
	31

	1.
	Коротич.І.В
	4
	-
	-
	-
	МЗ
	МЗ
	-
	-
	-
	МЗ
	
	МЗ
	-
	-
	-
	МР
	-
	-
	-
	МР
	-
	-
	-
	ПК
	ПР

	2.
	Солдатов О.О.
	12
	В
	-
	МР
	МЗ
	МЗ
	-
	-
	МР
	МЗ
	-
	МЗ
	Невикористана частина основної відпустки
	-
	МР
	РД
	-
	-
	-
	ПК
	ПР

	3.
	Логвиненко С.М.
	12
	В
	-
	МР
	МЗ
	МЗ
	-
	-
	МР
	МЗ
	-
	МЗ
	Невикористана частина основної відпустки
	МР
	-
	РД
	-
	-
	-
	ПК
	ПР

	4.
	Шокало Т.М.
	6
	В
	-
	-
	МЗ
	МЗ
	-
	-
	-
	МЗ
	-
	МЗ
	Невикористана частина основної відпустки
	-
	РД
	-
	-
	-
	-
	ПК
	ПР

	5.
	Ачкасова Н.М.
	18
	В
	МР
	МР
	МЗ
	МЗ
	-
	МР
	МР
	МЗ
	-
	МЗ
	Невикористана частина основної відпустки
	РД
	МР
	МР
	-
	РД
	-
	ПК
	ПР

	6.
	Іванова О.М.
	6
	В
	-
	-
	МЗ
	МЗ
	-
	-
	-
	МЗ
	-
	МЗ
	Невикористана частина основної відпустки
	МР
	-
	-
	-
	-
	-
	ПК
	ПР

	7.
	Білоус Ю.В.
	16
	В
	-
	МР
	МЗ
	МЗ
	-
	-
	-
	МЗ
	МР
	МЗ
	Невикористана частина основної відпустки
	РД
	МР
	МР
	РД
	-
	-
	ПК
	ПР

	8.
	Брежко О.Л.
	8
	В
	-
	МР
	МЗ
	МЗ
	-
	-
	-
	МЗ
	-
	МЗ
	Невикористана частина основної відпустки
	-
	МР
	РД
	-
	-
	РД
	ПК
	ПР


ПК – міська серпнева педагогічна конференція;  ПР – засідання педагогічної рада,   МЗ – міський масовий захід для дітей;                                         РК – робота з документами навчального кабінету;       МР –  методична робота; В – основна тарифна відпустка
Заступник директора з навчально-виховної роботи

Чугуївського будинку дитячої та юнацької творчості                                      О.В.НЕСТЕРЧУК
